（様式12）
令和　　年　　月　　日

令和5年度「地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業」
支援プロジェクトの公募に係る事前着手申請

東京都知事　殿
（申請主体又は申請主体となる者）
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印

本事業の公募に応募するにあたり、下記のとおり補助事業の事前着手を申請します。なお、本申請は、本公募に採択されなかった場合は、失効するものとし、応答がないことにつき異議申立てを行いません。
記
[bookmark: _GoBack]１　事業主体名称

２　事前着手に係る補助事業の内容

３　事前着手を行うべき理由

４　２に係る経費の費目・金額（概算額・予定額を含む）

５　支出負担行為を行う日（予定を含む）

６　５の支出負担行為に基づく支出予定日（※日付未定の場合「上旬予定」等の記載でも可）

※　１から６までの各項目は別紙（様式自由）に記載していただいても構いません。